PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ РАЙОНА
_22.10.2019_                                                                                                                                                № _28_
О назначении  публичных слушаний по вопросу на предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:15:001104:1667 по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Чаадаево
Руководствуясь п. 20 ч. 1, ч. 3, ч.4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1., 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Муромского района от 25.04.2018 № 26 «Об утверждении положения «О порядке организации  и проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности в Муромском районе», решением Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 № 91 «Об утверждении «Правила землепользования и застройки муниципального образования Борисоглебское сельское поселение Муромского района Владимирской области», Уставом Муромского района, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, выявления мнения населения Муромского района, а также создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Борисоглебское, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (магазины (код 4.1) в зоне объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-3) кадастровый номер 33:15:001104:1667  по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Чаадаево на 06.11.2019 года в 09.00 ч. в помещении администрации Муниципального образования Борисоглебское расположенном по адресу: Муромский район, с. Чаадаево, ул. Новая, д. 16.

2.  Организатором публичных слушаний  по рассмотрению вопроса является комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Борисоглебское (далее Организатор).
3. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления в помещении администрации Муниципального образования Борисоглебское расположенном по адресу: Муромский район, с. Чаадаево, ул. Новая, д. 16, 06.11.2019 в 09.00 ч.

4. Опубликовать Проект решения на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (далее Проект) по ул. Новая,  в с. Чаадаево  в газете «Муромский край», согласно приложению.

5. Организатору осуществить следующие мероприятия по проведению публичных слушаний:

5.1. Организовать экспозиицию Проекта в здании  администрации Муромского района Владимирской области по адресу: г. Муром,                                   пл. Крестьянина, д. 6, каб. 20.
5.2. Обеспечить регистрацию и рассмотрение предложений и замечаний по Проекту.

5.3. Оформить протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.

5.4. Разместить Проект на официальном сайте  администрации Муромского района Владимирской области: http://www.muromraion.ru/.
6.  Дата открытия экспозиции Проекта (далее – Экспозиция): 25.10.2019 года в 08:00. Место открытия Экспозиции: здание администрации Муромского района по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6, кабинет 20. Сроки проведения Экспозиции: с 25.10.2019 по 06.11.2019. Посещение Экспозиции возможно в рабочие дни с 08:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:00. Консультирование посетителей Экспозиции осуществляют: заведующий  отделом архитектуры и строительства администрации  района, главный архитектор  отдела архитектуры и строительства МКУ «Управление ЖКХИСП».
7. Предложения и замечания по Проекту в письменном виде направляются Организатору по адресу: г. Муром,пл. Крестьянина, д. 6, приёмная, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 по 17.00, в срок до 06.11.2019 года.
8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации Муромского района Владимирской области: http://www.muromraion.ru/.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава района

	И.Г. Абрамова

                                                                                                                           Приложение
                                                                                                               к постановлению Главы района

            от 22.10.2019       №28

Проект решения на предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного на территории по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Чаадаево
По заявлению  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в зоне объектов сельскохозяйственного назначения (СХ-3) на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины (код 4.1)»

Кадастровый номер земельного участка 33:15:001104:1667
с. Чаадаево
[image: image1.png]29 VIO 4 LE

=\ E ...